
: ',:, :;';;' ,1Ťj

\ ,,jy
N :)\ .r

'.1~—"
PCRO3ETRpo86514305

SMLOUVA O DÍLO

Č. j. KRPP-82791-13/ČJ-2022-03OOVZ

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen ,,smlouva"), mezi smluvními stranami uvedenými v článku l.

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID DS:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28 -
plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28
Plzeň
75151529
CZ75151529
Česká národní banka
8246881/0710
5ixai69

a

Zhotovitel:
Společnost:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
ID DS:

Oknostyl Group s.r.o.
Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim

jednatelem
27689719
CZ27689719

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Brně, odd. C , vložka
52299.

Článek ll.
Předmět díla

1. Předmětem díla je provedení výměny oken a dveří v budově Kynologie v areálu
Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, na adrese: Klatovská 200, Plzeň.

1



2. Podrobná specifikace předmětu díla je uvedena v nabídce zhotovitele, která je
jako příloha č. 1 - Specifikace prací, nedílnou součástí této smlouvy.

3. Předmětem díla jsou dále i takové práce a dodávky, které sice nejsou výslovně
uvedeny v nabídce zhotovitele, ale o kterých zhotovitel měl či mohl předpokládat,
že jejich provedení bude k řádnému a kva|itnímu dokončení díla dané povahy .
třeba, a to zejména s přihlédnutím ke svým odborným znalostem, dosavadním
zkušenostem a ke standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru.

\l

Článek Ill.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch základních lhůtách:
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle v průběhu ' měsíce

. července 2022, po dohodě se zadavatelem.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové dílo objednateli nejpozději do 31.

října 2022.
3. Místem plnění předmětu díla jsou určené prostory na adrese: Krajské ředitelství

policie Plzeňského kraje, Kynologie, Klatovská 200, Plzeň.
4. Veškeré práce v místě plnění budou prováděny za provozu objektu, v pracovní

dny od 07:00 - 15:30 hod. Změna těchto omezení je možná pouze po dohodě s
odpovědnou osobou objednatele uvedenou v článku XIII. odst. 2.

Článek lV.
Cena díla

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními §
2620 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany
dohodly na ceně díla:
Cena bez DPH: 599 143,72 KČ
DPH 21 %: 125 820,18 Kč
Cena celkem VC. DPH : 724 963,90 KČ
slovy: sedmsetdvacetčtyřitisÍcdevětsetšedesáttřikorunčeskýchdevadesátha|éřů

2. Cena díla byla stanovena na základě úplného a závazného rozpočtu
zpracovaného zhotovitelem, a je považována za cenu nejvýše přípustnou. její
navýšení je možné pouze za podmínek výslovně uvedených v této smlouvě.

3. V ceně za provedení díla vymezeného v článku Il. této smlouvy jsou zahrnuty
veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy
nebo v souvislosti s ní vynaloží.

4. přijaté plnění bude odběratelem použito pro účely, které jsou předmětem daně,
resp. k danému účelu vystupuje jako osoba povinná k dani.

5. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na
základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to výlučně v případě splnění
některé ze tří podmínek:
a) objednatel bude požadovat provedení dalších prací, které nejsou předmětem

díla,

2



l

b) objednatel nebude požadovat provedeni některých prací, které jsou
předmětem díla,

C) v průběhu realizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH.

Článek V.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na "
základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předání řádně dokončeného díla.
V případě uplatní-li objednatel vůči zhotoviteli nárok na jakékoliv smluvní sankce
dle ČI. X této smlouvy, je objednatel oprávněn pozastavit splatnost faktury až do
úplného zaplacení těchto smluvních sankcí, aniž by tento postup byl klasifikován
jako prodlení s placením faktury.

3. Faktura musí být vystavena na objednatele, kterým je Česká republika - Krajské
' ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. Faktura musí být

vyhotovena ve třech stejnopisech, a musí kromě předem odsouhlaseného krycího
listu faktury obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového dokladu, stanovené
platnými daňovými a účetními předpisy, podpisovou doložku a podpis osoby,
která fakturu vystavila, dále pak musí obsahovat číslo jednací této smlouvy o dílo
a název akce.

4. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 21 dnů ode dne doručení
faktury na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, oddělení provozu a
údržby, skupina provozu budov, Nádražní 2, 306 28 Plzeň.

5. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (=zhotovitelem)
bude příjemcem zdanitelného plnění (=objednatelem) uhrazen v plné výši včetně
dph, jestliže si objednatel ověří způsobem umožňujÍcÍ dálkový přístup
skutečnost, že zhotovitel není nespolehlivým plátcem DPH a i to, že jeho
bankovní účet dle této smlouvy je shodný s účtem zveřejněným správcem daně
způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup. V opačném případě objednatel uhradí
zhotoviteli pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému správci daně.

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na
účet zhotovitele.

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

Článek VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svoji odpovědnost provést celé dílo
řádně a v termínech dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při realizaci díla
dodržovat platné zákony, závazné normy a další obecně závazné předpisy a
rozhodnuti, které se týkají jeho činnosti a prováděného díla. Zhotovitel odpovídá
za to, že tyto předpisy a normy budou dodržovány ze strany všech osob
provádějÍcÍch dílo.

2. Zhotovitel je dále povinen řídit se při zhotovení díla objednatelem předloženImi
podklady a dalšími oprávněnými požadavky objednatele.

3. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí zhotovitelem
(popř. jiných osob použitých zhotovitelem k provedení díla) vznikne objednateli

3



_

(popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli
(popř. jiné osobě) veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to
včetně refundace případných pokut či jiných sankcí uložených orgány veřejné
správy.

4. Zhotovitel na své náklady zajistí a provede všechna opatření organizačního a "
stavebně technického charakteru, nutná k řádnému provádění a dokončení díla,
zejm. obstará/dodá potřebné zboží, materiály a zařízení, zajistí jejich dopravu,
nakládku, vykládku a skladováni ve vhodném, tuzemským zvyklostem
odpovIdajíchn balení. Součástí předmětu díla je rovněž zajištění úklidu po
provedení prací.

5. Zhotovitel dále na své náklady zajistí a provede veškeré práce a dodávky
souvĹsejÍcÍ s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku; " zejména
zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci v souladu s platnými právními
předpisy, především zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, a zákonem č.
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci v pracovněprávních vztazích.

6. Zhotovitel při provádění díla v maximální možné míře zajistí ochranu životního
prostředí dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich
likvidace budou prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a prováděcími předpisy. Odpad
použitelný jako druhotná surovina zůstává majetkem objednatele a zhotovitel je
povinen o jeho případném výskytu prokazatelně informovat odpovědnou osobu
objednatele uvedenou v článku Xlll. odstavec 2, přičemž odvoz takového odpadu
z místa plnění je možný až po udělení prokazatelného souhlasu k jeho odvozu.

7. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli seznam všech
pracovníků včetně čísel občanských průkazů a registračních značek vozidel, která
budou vjíždět do místa plnění.

8. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k
jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

Článek VIl.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla
a zároveň poskytne objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedení,
zejména zajistí přístupnost objektu po dobu provádění díla.

2. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla a zároveň
poskytne objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedení.

Článek Vlll.
Předáni díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a
dodávky a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být
objednateli doloženy veškeré zápisy a protokoly vyžadované příslušnými

4



l

technickými normami, předepsané certifikáty, záruční listiny, návody k obsluze
apod. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
užívánI, případně jeho užívání podstatným způsobem omezují.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší obě smluvní strany
(za objednatele jsou oprávněny podepsat zápis odpovědné osoby uvedené v ČI. "
Xlll. odstavec 2). Zápis bude obsahovat též soupis všech případných výhrad
objednatele ve vztahu k eventuálně zjištěným vadám a nedodělkům
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla nejpozději v den podepsání
zápisu o převzetí díla.

Článek lX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruky takto:
> Na provedené práce 60 měsíců;
> Na dodané výrobky a technologie dle výrobců nebo dodavatelů (min. 24

měsíců);
Běh záruční doby se počítá ode dne nás|edujÍcÍho po dni předánUpřevzetí díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si
s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže,
nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraněni záruční vady do 2 kalendářních dnů
od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 10 kalendářních dnů od
jejího nahlášení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za
včas uplatněnou.

6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění nahlášené vady do termínu stanoveného
v odstavci 4, může objednatel zajistit její odstranění na své náklady a zhotovitel
se zavazuje mu tyto náklady uhradit.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věcí
poskytnutých objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného
opotřebení, živelné pohromy nebo násilného poškození.

Článek X.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a
předání díla smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla včetně DPH (tj.
z 724 963,90 kč) za každý, byt' i započatý den prodlení.

5



2. Objednatel za prodlení s úhradou faktury zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení.

3. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění záručních vad (deset
kalendářních dnů po nahlášení) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý
byt' i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu. .

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká doručením výzvy k její úhradě povinné
straně, doba splatnosti se stanovuje na 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany
jinak.

Článek XI.
Provádění změn smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním
výslovně nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojde-li při realizaci díla k rozšířenÍ předmětu díla na základě výslovného
požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli příslušný soupis
požadovaných dodávek a prací, který zhotovitel ocení a předloží oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončeni
díla. Po odsouhlasení oceněného soupisu požadovaných dodávek a prací
objednatelem bude následně uzavřen příslušný dodatek ke smlouvě o dílo, jehož
nedílnou součástí bude oceněný soupis požadovaných dodávek a prací.

Článek XII.
Ostatní ujednání

1. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel může v souladu s příslušnými právními
předpisy zveřejnit kompletní znění této smlouvy, včetně identifikačních údajů
zhotovitele a sjednané ceny díla, s čÍmž zhotovitel vyslovuje svůj souhlas.

Článek XIII.
Odpovědné osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje pro

ekonomiku.
2. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

4. Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

6



registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyp|ývající z této smlouvy budou
řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu (7 stran ""
smlouvy a 4 stran přílohy), z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, které jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz
čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha. ,

Přňohy:
Příloha č. 1 - Specifikace prací
Příloha č. 2 - položkový rozpočet - cenová nabídka

V Plzni dne jý'· C ·LoA Li
Za objednatele:

V Kuřimi dne
Za zhotovitele:

7



cA°~E'
(D —j Co < "
CL < m TJ C=) =
Q)' á) = -J

" O =O 1"%) ' D.
m< l D. m tŕl l <

m U,''!,1 i!.
Q) "J—r
O
<
čLn

Lř1
>6

Lt1
>%)

. .. .

1450mm ,

K)

OJ

Lř1
"b

NO

3
3

,,ŕ 1 450 ,If
CQg

<b

"'&
~^

X X
I I

E i
(Dr

"D O O
O :r
D. <
ZS O
á) "+ l
O- (,ň

X" :r
i"ž

m l

í'\i.

m
m
QJ

>%)

C3
(=)

\
\

<
=

m-
m<
=

\,

Q)
"J
OJ

"D
ID
—r

CT
Oj
"J "O U) < O
< 7j< (D :r
ČIj m TJ =

ej O OJO. O
CT "D V) "D< OJ —P O

-<6 m

" m Q) O O
CL)' U)

! jsj
g ĹĚĚ

ř'iíE
"l 3 aj N
Í'))).

;.

1> Q) V) 3
ĚĚČ

g

!"1i<
m' El
XI 1D<
-< "
·— '"<

QJ

<

O
O
"J
a.
5
Q)m

U)

OJ'
<

_4
m

TJ
Q)
"J
äj

"D
(D

ej m
:X OJ O

O C> Z N "'< :J
:X: " 1> U7< Qjr "D

ŽÉ F

i:fi !""
m<' Z 6· 'D

= "a á" :

a 6
? ? 6

—' m.
° X: CL N

Co O O C
= 77 "

ä 2
m

Ť ěi :

m

O a. m
O (D

"D
— ČĎk
= =

(D' O
:J
Q) O

:X"
D :J

< Q)
a Ej
m, S
= "

ES
D. "
O

(ň
O
ř"b

Hi
Q)'N
fD
3

O
<
m"

O
:X"

O

l l l "D
O

< = N
ĹŮÉ

—r :X" :r
C >J

C C "
TJ . .
_J (ň
O ~ "J
< QJ· O
ID < <

ä, &
= m (D
á) _" :J

C =
:r aj
-m- —' :r

I!!'
·^ m
m

ä^ m
N< (D "'

N -D
< —

N Qjr
TJ Q)' U7<
O U7
D. á)

"D :J" l
á) =
-J U"
Q) l (D

E 2 2
2. m

í'i'ľ
m

3
l ID O

N<
= =
C "<4

N
Q)" Qjr

U):r á)
O :J"
O
"J a.
g O

á) <
m :J
(D (0<

CT U)'
(D
N U7<

TJ
N á)
äj
U) (D—PQ) ·<
=
=

' ' aů'

U) U7 (D' m. m 7Cj<
aj "D 6 :J 3 m
|)].)))')))'

g d E K)

' " S :'
g· ä:
" = = :J<
Laj á) "
Lp (ň "D :X-

-J' íS2. eje' S a
á) q , a

S' : "-
-m- "NO

!'ii !
Q)" —' U) ej
3 3
:X: (Dr TJejG l ŽI —J
j\).j'

m "
C r"j< 3
m' "6' Z5"(D O .
= <
Q) "<" N

m- " O
"1< (ň á)
" "< m<
.r- U) =

~
(D'
3 <

¢S2.
(ň:r
D

'\

m ej.
OJ ej
m "D

Ž F
= Q)-D "<'

6
m
=

r"b
m m
Q) m

~,J Q)
= QO
3
3 3

3

5"
<(D
(ň
~Ti O
m

m
m "T)
=< O

l J> ,

:u

"P > I
m <" m ZS

S
Š 22:

—1<

a
_.

"TJ :K "'

E<g g,
" "< :Z

Z Q)'
í

NO m >%)

N.) >D NO IK)
U' QO X X
X X l

l < =
< = CD

D- = = "D
O =" m< m

"D m< = Co
S = _" ="
(D' N< (D
JÍĚ i'

to: " U) CD

= I D
iii

m =
m- T"
= "

l á
= äj"

ii)'

¶6:r ~^
É.

= =
:X" ro<
m =
('D

T) ">'"" "U
C) C), ::'.;
8'

?
'?

Č5'
C_

m
3

IK)
a': ch
X- GO:

8i
äi :S, ;



'- '"" Č". nr"2/ " "" "-"
' ' " · - " l

- . i '; - PIj?' - /3, ." ' ' "- j; '
. .. ^Kryc" 'st rozpočtu - úprava"iroZá'ě'ľ'án2)

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

VYMENA OKEN A DVERI V
OBJEKTU KYNOLOGIE - PLZEŇ-

BORY
provoznÍ/správní budova PČR

st.p.č. 8289/18 k.ú. Plzeň

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Policie České republiky - krajské
ředitelství PIze

sportovní 500, 33033
m.touškov

O

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 46

jKSO: O Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ
Datum: 13.05.2022

W

A Základni rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby (NUS)

HSV Dodávký 17 360,83 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 87 694,54 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky " 136 119,40 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 308 882,96 Rezerva na položky Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 15172,18
ZRN celkem 565 229,92 DN celkem 0,00 NUS celkem 6% 33 913,80

ON celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 599 143,72
Základ 21% 599 143,72 DPH 21% 125 820,18 Celkem včetně DPH 724 963,90

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka.'
stavební úpravy v prostoru severní, západní a východní fasády objektu Kynologie - Plzeň Boryvýměna oken a dveří, vC. vnitřních parapetů, doplněni vnějších parapetů,
vnitřní stinÍcí prvky
včetně souvisejÍcÍch vyvolaných úprav
cena oken, dveří a parapetů řešena z cenové nabídky



Stavební rozpočet
Název stavby: VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ V OBJEKTU KYNOLOGIE - PLZEŇ-BORY Doba výstavby: Objednatel: Policie České republiky - krajské ředitelství PIze

Druh stavby: provozni/správni budova PČR Začátek výstavby: Projektant: sportovní 500, 33033 m.touškov

Lokalita: st.p.č. 8289/18 k.ú. Plzeň l Konec výstavby: Zhotovitel: 0,00 Kč

jKSO: 0,00 KČ Zpracováno dne: 13.05.2022 Zpracoval:

c objekt Kód zkrácený popis M.j. Množství Jednot Náklady Kč Hmotnost t Cenová
Rozřňě¶ cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

G1 Uorava riovrchů vnitřní . '. _... ' ' ' ·. ".' . ·'. . ';. " ' 13 370,59 57 538,61 70 909,20 2,80-.
1 610991111R00
2 612425931R00
3 612401391RT2

62
4 620991121R00
5 622421131R00
6 622411121R00

764
7 vlastni

. 766
8 vlastni
9 vlastni
11 vlastni
12 vlastni
13 vlastni
14 vlastni
15 vlastni
16 vlastni

. 767
'1Ž "' ' '""767649191R00
18 vlastni
18 vlastni
18 vlastni

771
19 771101111R00
20 771101210R00
21 771212112R00
22 vlastni

781
23 781101111R00
24 781101210R00
25 781210121R00
26 vlastní

784
27 784191301R00
28 784195212R00

94
29 941955101R00

95
30 952901111R00

96
31 967031132R00
32 968061112R00
34 968061146R00
35 968062355R00
36 968062356R00
37 976076111R00
38 967031734R00

97
39 978013191R00

SO
40 979999999R00
41 979091295R00
42 979091211R00

Zakrýváni výplni vnitřních otvorů m2 51,20 51,00 790,45
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, vč.lišt m2 32,56 1 450,00 7 049,89
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 -doplněni a vyrovnáni arapetů kus 26,00 . 811,,00 5 530,25
Úprava povrchů vnější , · ' ". · " " '1.894,49
Zakrýváni výplni vnějších otvorů - ochrana vnějších parapetů a ocel.mříži " m2 50,60 51,00 783,52
Omítka vnější stěn-ostění oken, MVC, hladká, složitost 1-2, včjišt (řešeni drobných oprav-při demontáži oken) m2 4,13 1 800,00 911,30
Barveni vnější omítky stěn, 2 x, do složitosti 3 řešeni drobn"ch oprav-pli demontáži oken m2 4,13. 174,00 199,67
Konstrukce klempířské . ' ' · . -· , 1 142,81

YOprava oplechováni parapetů z Pz pIechu - robarveného barva tm.hnědá, r.š. do 200 mm, doplněni přechod lišty m 34,55 243,00 1 142,81
... . .Konstrukce truhlářské - " -133 819,47

okno dvoukřidlé - bílé- plast profil (dle výpisu/specifikace) 1,2x1,45m ' kus ' 26,00 76Ó'Š,Ó0' "" 67 010,45
dveře dvoukřídlé hliníkové barva červená, zelená, šedá v základni ceně (dle výpisu) 1,45x2,45m kus 2,00 68 399,00 59 065,66
příprava pro propojeni el.zámku dveří a šťáv. dveřnímu systému kmpl 2,00 2 850,00 2 461,10
doplněni vnitřních neprůhledných folii. (okna do soc.zázemi)- 4x 1,32x2,2m kmpl 2,00 2 150,00 964,76
doplněni bezpečnostních folii na vstupní dveié - 2x 1,2x1,45m kmpl 2,00 2 876,00 1 360,79
montáž specifik. oken a dveří m2 54,25 1 045,00 580,11
plast.parapet - barva bílá bez zahnuti (dle výpisu/speciňkace) 0,4x1,2m kus 28,00 274,50 2 376,60
montáž specif.plast.parapetů ' kus 28,00 150,00 0,00
Konstrukce doplňkové stavební 152,12
Montáž doplňků dveří, samozavirače hydraulického kus 2,00 450,00 12,94
Samozavirač hydraulický pro vstupní dveře kus 2,00 3 800,00 109,31
Vnitřní žaluzie- 26 oken - dělené na dvě poloviny kus 4,00 369,00 21,23
Montáž vnitřních žaluzii - na jedno okno dvě žaluzie kus 4,00 150,00 8,63
Podlahy z dlaždic -" 219,26·,^.,Č 'q"' ... :. .ď. r..

Vyrovnáni podkladů maltou ze SMS ti. do 10 mm m2 0,70 174,00 0,00
Penetrace podkladu pod dlažby m2 0,70 53,00 17,29
Kladeni dlažby keramické do TM, vel. do 200X200 mm m2 0,70 955,00 0,00
Dlažba do tmele 20 x 20 cm m2 0,95 410,00 201,97
Obklady (keramické) 381,93
Vyrovnáni podkladu maltou ze SMS ti. do 7 mm ' " m2 2,20 171,00 0,00
Penetrace podkladu pod obklady m2 2,20 53,00 54,18
Obkládáni stěn obkl. pórovin. do tmele do 150X150 m2 2,20 955,00 0,00
Obklad vnitřní pórovinový 15 x 15 cm m? ' ', 7yp, ?'75 410,00 327,75

' ', ' " " """% · ' "" '"3'. -·"..^ '.'· ' 403,81Malby :ť ".. '. «.... ..' , &. - =RXŇ':SČ ; ... . . .. .. ... .: ....... . .. ... .. ..

Penetrace podkladu protiplísňová Primalex lx m2 32,65 17,00 255,77
Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 32,65 49,00 148,04
Lešení a stavební výtahy , ' .- ' . ' " 1198,59
Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 1,5 m &43,00 90,00 1 198,59
Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb ,.'" ' ' · ' - 68,38
Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m *9 131,50 40,00 68,38
Bouráni konstrukci 828,78
Přisekáni rovných ostění cihelných na MVC m2 19,05 77,00 0,00
Vyvěšení dřevěných okenních křídel pI. do 1,5 m2 kus 52,00 5,50 0,00
Vyvěšeni ocelových dveřních křídel pI. nad 2 m2 kus 4,00 16,00 0,00
Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pI. 2 m2 m2 49,50 137,00 682,74
Vybouráni ocelových rámů dveří dvojitých pI. 4 m2 m2 7,34 106,50 93,04
Vybouráni parapetů vnitřních m 37,72 11,50 0,00
Přisekáni plošné zdiva cihelného na MVC ti. 30 cm - pod parapetem , m2 13,73 232,00 53,00
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce . "' " · 0,00
Otlučeni omítek vnitřních stěn-ostění, v rozsahu do 100 % " . ,m2 16.25 79.00 0,00
Přesuny sutí " 0,00
Poplatek za skladku 10 % příměsi t 9,94 350,00 0,00
Příplatek za vodo.přemistěni suti při rekonstrukci t 9,94 52.50 0,00
Vodorovné přemístěni suti do 7 km t 9.94 296,10 0,00

1 820,75 2 611,20 0,00 0,00 RTS l l 2022
40 162,11 47 212,00 0,06 1,87 RTS 1/ 2022
15 555,75 21 086,00 0,04 0,93 RTS 1/2022

8 838,73 10 733,22 0,22
1 797,08 2 580,60 0,00 0,01 RTS 1/2022
6 522,70 7 434,00 0,05 0,20 RTS 1/2022

518,95 718,62 0,00 0,02 RTS 1/ 2022
7 252,84 8 395,65 0,06
7 252,84 8 395,65 0,00 0,06

285 115,78 418 935,25 0,26
130 797.55 197 808.00 0,00 0,11 dle nabídky

77 732,34 136 798.00 0,00 0,00 dle nabídky
3 238,90 5 700,00 0,00 0,00
3 335,24 4 300,00 0,00 0,00 dle nabídky
4 391,21 5 752,00 0,00 0,01 dle nabídky

56 111,14 56 691,25 0,00 0,02 dle nabídky
5 309,40 7 686,00 0,00 0,12 dle nabídky
4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 dle nabídky

10 423,88 10 576,00 0,00
887,06 900,00 0,00 0,00 RTS l l 2022

7 490,69 7 600,00 0,00 0,00
1 454,77 1 476,00 0,00 0,00

591,37 600,00 0,00 0,00
1 000,01 1 219,26 0,02

122,15 122,15 0,00 0,00 RTS l l 2022
19,92 37,21 0,00 0,00 RTS l l 2022

670,41 670,41 0,00 0,00 RTS 1/2022
187,53 389,50 0,02 0,02

3 339,37 3 721,30 0,15
376,20 376,20 0,00 0,00 RTS l l 2022

62,42 116,60 0,00 0,00 RTS l l 2022
2 101,00 2 101,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2022

799,75 1 127,50 0,05 0,15
1 751,09 2 164,90 0,01

299,28 555,05 0,00 0,00 RTS 1/ 2022
1 451,81 1 599,85 0,00 0,00 RTS 1/2022
2 671,41 3 870,00 0,13
2 671,41 3 870,00 0,00 0,13 RTS l l 2022
5 191,62 5 260,00 0,01
5 191,62 5 260,00 0,00 0,01 RTS l /2022

12 170,42 12 999,20 12,69
1 466,85 1 466,85 0,06 1,05 RTS l l 2022

286,00 286,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2022
64,00 64,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2022

6 098,76 6 781,50 0,06 3,12 RTS l l 2022
688,67 781,71 0,05 0,40 RTS l l 2022
433,78 433,78 0,02 0,64 RTS 1/ 2022

3 132,36 3 185,36 0,55 7,48 RTS Íl 2022
1 283,75 1 283,75 0,75
1 283,75 1 283,75 0,05 0,75 RTS l l 2022

15 172,18 15172,18 0,00
3 479,70 3 479,70 0,00 0,00 RTS l l 2022

521,96 521,96 0,00 0,00 RTS 1/ 2022
2 943,83 2 943,83 0,00 0,00 RTS 1/ 2022



43 979091221R00
44 979087212R00
45 979087311R00
46 979011111R00

Vodorovné přemístěni suti za každý další 1 km
Nakládáni suti na dopravní prostředky
Voäorovné přemístění suti nošením do 10 m
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 3.NP a 1.PP

t 188,95 13,30 0,00 2 513,04
t 9,94 97,30 0,00 967,36
t 9,94 214,90 0,00 2 136,54
t 9,94 262,50 0,00 2 609,78

Celkem:
Poznámka:

stavební úpravy v prostoru severní, západní a východní fasády objektu Kynologie - Plzeň Boryvýměna oken a dveří, vč.vnitřnich parapetů, doplněni vnějších parapetů, vnitřní stinici prvky

2 513,04 0,00 0,00 RTS l l 2022
967,36 0,00 0,00 RTS l l 2022

2 136,54 0,00 0,00 RTS 1/2022
2 609,78 0,00 0,00 RTS 1/2022

565 229,92

včetně souvisejících vyvolaných úprav

cena oken, dveří a parapetů řešena z cenové nabídky

(cena řešena pro momentálni období)

&"

=


